Judas atque eum tradidit cui
aceperisset cohortem a pontifici
bus et phariseis et summis sa-
cerdotibus et scribis atque senio-
ribus mistros. dedit eis signum
dicere. **Quemque oscularum fue-**
ro ipse est tenete eum et ducite
eum caute. **Non signum sed dedit**
ne per medium illos transiret. et
iter euaderet sic fecit in mo-
te thabor. cum Chrysostomus de
ciperetur in persona Jacobi mis-
noris quem Christus docuit di-
scipulos quod in osculo sancto
se mutuo recipient. et quod falsa
sint oscula huius mundi. Nam
mundus inquit sic iudas quem
cum oscularum fuerit per bonos
res. diuitias. vel luxurie de-
llicias. ipse est scilicet diaboli. tene-
te eum et ducite eum caute. **Tra-**
cta. **Et loquere cum ratione qui**
sunt tales. et ceterum. **Et venit illuc**
cum laternis et facibus et armis
Ihesus autem sciens oiam quod vesta erat
super eum dixit discipulum suis.
Sufficit. venit hora. ecce fi-
lius hominis tradetur in manus
pontificis. **Hurgite eam.** **Ecce**
appropinquantibus et prope est qui
me tradet. **Aduoce eo loquen-**
te. **Ecce iudas scariotibus.**
Quid mihi eius patria dicas

Inquit Leo papa. utinam ne
scire licuisset. sed de cognos-
men ad differentiam alterius
Jude. **Et signanter quod scari-**
oth memoria mortis inter-
ptatur. **Ipsa enim memoriam**
semper habuit ad tradendos
christum in mortem. **Unde de duos**
decim venit quem antecedebat
eos. **Et cum eo turba multa cum**
gladiis et fustibus. cum lignis
et armis. cum laternis et faci-
bus. ut dictum est missi a sum-
mis sacerdotibus scribis et
phariseis et senioribus populi.
Venit enim predictor ille cum fas-
culis et laternis ne ihesu latere
posset. **Cum armis ne quis ei re-**
sisteret. **Accipit milites a pi-**
lato psilde. ne quis ei resisteret
propter metum publice potesta-
tis. **Assumpsit ministros iu-**
deorum. ne zelo legis christi aliquis
defenderet. **Venit nocte. ut**
sine strepitu caperetur. **Iesus**
autem sciens omnia quod ventura
erat super eum. precessit et dixit
ad eos. **Quem queritis.** **In**
medio eorum existens oculos
eorum acrisi excecauit. **Acritis**
(starblint) est oculorum aperi-
tio. **Isto etiam morbo an-**
gelus percussit sodomitas
quod ostium domus ipsius
ut Iohannes videre non possent

ut ostenderet q̄ voluntarie se
offerret passiōi. Rūderūt ei.
Ihm nazarenū. Signū est
q̄ eū nō cognouerūt. Dixit
eis ihs **E**go sum. O summa
charitas. O bone ihu quid
facies amicis q̄ te in verita-
te et corde bono querunt. qn̄
inimici te ad mortē q̄rētib⁹
sponte teipsum presentas.
Stabat aut̄ iudas qui tra-
didit eum cum eis. **D**ic fīm
Augustinū. nominal iudas
vt si mirū nō esset eū ab alijs
nō cognosci. mirū tū appar̄z
q̄ iudas familiaris su⁹ eum
nō cognouit. Ex dīc̄s **C**rys.
sup **M**aih. colligis q̄ qdaz
radj ignei pcedebāt ex ocul⁹
z facie eius. quēadmodū in
iudicio extremo se vult ostē-
dere dānandis. Et q̄ horri-
biliter sonabit illa vox. Ite
maledicti in ignem eternū.
z̄ ita ista in aurib⁹ iudeorū.
Idecirco ad illā vocē territi
abierūt retrorsum. z cecide-
runt in terrā. O quid faciet
indicatur q̄ sic fecit iudicā-
dus. O vos iudei demētissi-
mi qd prodest yobis aduer-
sus ihm gladioz et fustium
armorūq̄ multitudo. qui yt
mortui iacet. pstrati vno mi-
tissimo ybo. Nonne videtis